Loc. et dies Nat.	Nom. Parent.	d. et M.	Nomina Patrinorum	Infantium
Eideborn in villa veteri ¹²⁰ 4^{ta} Maji	Jacobo Hoffman et Catharinae Jenal legit[im]is conjugibus	5 ^{ta} Maji à R.D. Even	Nicolao Hoffmann ex dicta villa et Anna Maria Jenal ex Landsweiller adolescentibus, parent[um] frat[re] et sor[ore]	Nicolaus Hoffmann <i>STORB II, Nr. 177.1</i> <i>RIEDEL I, Nr. 523.1</i>
Knorschet 5^{ta} Maji	Petro Blaß et Elisabethae Bommersbach legit[im]is conj[ugibus]	6 ^{ta} Maji à p[rae]f[ato]	Nicolao Albert ex Landsweiller et Susanna Freichel ex Printzweiller	Susanna Blaß <i>STORB II, Nr. 52.12</i> <i>RIEDEL I, Nr. 121.12 u. 184</i>
Rimmelbach 6^{ta} Maji	Johanni Boehm et Annae Schaefer legit[im]is conjug[ibus]	6 ^{ta} Maji à p[rae]f[ato]	Petro Klein ex Graesaubach et Catharina Schaefer ex nostro Saubach adolescente	Petrus Boehm <i>STORB II, Nr. 53.8</i> <i>RIEDEL I, Nr. 124.8</i>
Eideborn in villa nova 10^{ma} Maji	Mathiae Schaefer et Margrethae Baur legit[im]is conjugib[us]	10 ^{ma} Maji à p[rae]f[ato]	Mathia Hoffmann ex Landsweiller et Angela Baur ex dicta villa	Mathias Schaefer <i>STORB II, Nr. 346.1</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1014.1</i>
Landsweiller 13 Maji	Bernardo Koenig et Mariae Groos leg[itim]is conjug[ibus]	13 Maji à p[rae]f[ato]	Nicolao Knobé juniore ex Lebach et Elisabetha Freiß ex Landsweiller	Nicolaus Koenig <i>STORB II, Nr. 235.8</i> <i>RIEDEL I, Nr. 685.8</i>
Saubach 14^{ta} Maji	Jo[ann]i Bucheÿd et Irminae Schultes legit[im]is conj[ugibus]	14 ^{ta} Maji à p[rae]f[ato]	Johanne Schultes modo ex Knorschet et Agnete Bucheÿd ex Saubach	Johannes Bucheÿd <i>STORB II, Nr. 74.1</i> <i>RIEDEL I, Nr. 200.1</i>
Lebach 24^{ta} Maji	Mathiae Sander et Elisabethae Kalleborn legit[im]is conjug[ibus]	24 ^{ta} Maji à praefato	Johanne Klein et An[na] Maria Kalleborn adolescentibus ex Lebach	Anna Maria Sander <i>STORB II, Nr. 333.1</i> <i>RIEDEL II, Nr. 968.1</i>
Lebach 29 Maji	Antonio Keyser et Margrethae Schmit leg[itim]is conj[ugibus]	29 ^{na} Maji à me	Henrico Schmit et Jo[ann]is Schaefer uxore Maria Koch ex Lebach	Henricus Keyser <i>STORB II, Nr. 207.1</i> <i>RIEDEL I, Nr. 581.1</i>
Kreinhoff 29^{na} Maji	Nicolao Frieß et Mariae Schaerer villicis leg[itim]is conj[ugibus], ex Graesaubach oriundis	30 ^{ma} Maji à R.D. Even	Michaële Schaerer ex Graesaubach et Catharina ÆEva, D. Antonii Heÿßen uxore in dicto loco degente	Michaël Frieß <i>STORB II, Nr. 113.4</i> <i>RIEDEL I, Nr. 355.5</i>
Saubach 3^{tia} Junii	Johanni Schmit fabro ferrario et Catharinae Schmit legitimis conjugibus	3 ^{tia} Junii à p[rae]f[ato] D ^{no}	Philippo Dillinger murario ex Bedersdorff et Susanna Riem ex Lebach solutis	Susanna Schmit <i>STORB II, Nr. 368.4</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1134.5 u. 868</i>
Landsweiller 16^{ta} Junii	Petro Zangerlé et Margrethae Junck legit[im]is conjugibus	16 ^{ta} Junii à p[rae]f[ato]	Mathia Junck ex Lebach et Gertrude Zangerlé ex Landsweiller adolescentibus	Gertrudis Zangerlé <i>STORB II, Nr. 474.1</i> <i>RIEDEL II, Nr. 1451.1 u. I, 483</i>
Saubach 4^{ta} Julii	Mathiae Raw et Mariae Weÿand leg[itim]is conj[ugibus]	5 ^{ta} Julii à p[rae]f[ato]	Johanne Raw ex nostro Saubach et Maria Groos ex Grae-Saubach	Maria Raw <i>STORB II, Nr. 314.1</i> <i>RIEDEL II, Nr. 910.1</i>